
Secretaria de Prefeitura d 
Administração nnA Tabira 

PORTARIA GABINETE Nº 377/2024, DE 24 DE JULHO DE 2024 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE TABIRA, CNPJ sob o nº 10.349.041/0001-41, 

Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais que a legislação vigente lhe confere 

CONSIDERANDO o ofício enviado pela Secretaria Municipal de Saúde 051/SMS/2024. 

RESOLVE: 

Art. 1° -CONCEDER o pagamento de 276,00, referente aos serviços extras de 12 horas 

prestados pelo servidor o Sr. JOSE RENATO NUNES CARLOS, Titular do cargo de 

COPEIRO matrícula: 96.737-8, nos dias 29/06, 13/07 e 19/07/2024 

Art. 2º DETERMINAR que o Departamento de Pessoal proceda com as devidas anotações 

na ficha funcional das servidoras em tela, bem como o devido pagamento. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

CPF 370416 144-88 


